CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQJJRI.MENTO DE URGENCIA N0600/2018

P ROVPDO
r.

F4J J2O Requer regime de urgência para discussão e
votaçdo do Projeto de Decreto Legislativo n°
003/2018 ".

Requeremos a Mesa, depois de ouvido o Douto Plenário na forma regimental vigente
(arts. 156 e 191), que sejam dispensadas as formalidades regimentais, a fim de que o
Projeto de Decreto Legislativo 003/2018, seja discutido e votado em regime de
Urgência e incluldos na Ordem do Dia da Sessäo Ordinária do dia 06 de fevereiro de
2018.

Sala das SessOes Benvindo Moreira Nery, 06 de fevereiro de 2018.

reira Godoy
adora

npiej)Petrucci
reador

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Ilapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br